
 
2024年 5 月 

医療関係者 各位 
 

ブラッコ・ジャパン株式会社 
 

「プロハンスⓇ静注シリンジ」のバーコード読み取りエラー発生時の対処方法について 
 
謹啓 
 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 弊社が製造販売する『プロハンスⓇ静
注シリンジ 13mL』および『プロハンスⓇ静注シリンジ 17mL』の下記ロットにつきまして、シリンジ本
体のバーコード読み取り時にエラーが生じることがわかりました。大変恐縮ですが、エラーが生じた際
には以下のいずれかの方法により対処いただけますようお願いいたします。 
なお、読み取りエラーが生じましても製品品質には異常はなく、通常製品と同様にご使用いただけますの
で、ラベルに表示された品目名、容量等をご確認いただきご使用下さい。 
この度は、ご迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。 

謹白 
【エラーが生じた際の対処方法】 

・ブリスター包装（プラスチックケース）の上蓋のバーコードをスキャンする 
・個装箱側面のバーコードをスキャンする 
・以下のバーコードをスキャンする 
（プロハンスⓇ静注シリンジ 13mL 用）     （プロハンスⓇ静注シリンジ 17mL 用） 

       
   

 
《対象ロット》 
プロハンスⓇ静注シリンジ 13mL：V23034，V23035，V23041，V23042，V23051，V23052, 
 V23053 
プロハンスⓇ静注シリンジ 17mL：V23732，V23733，V23734，V23735 
 

以上 
お問い合わせ先：ブラッコ・ジャパン株式会社 

フリーダイヤル 0120-318-170 
（平日 9～17 時 土日祝祭日および弊社休業日を除く） 

BJ-PHS-06MAR2024-01 


